様式-８

年   月   日

一般財団法人 全日本ろうあ連盟

高齢部長 川本 忠夫 様

団体名

監督・主将

（※どちらか〇で囲むこと）

緊 急 選 手 変 更 届
【特別理由（突発的病気・事故など）】

私は第   回全国ろうあ高齢者大会（ゲートボール競技大会・グラウンド・ゴルフ大会）

の選手を下記の通り変更いたしますので、ここにお届けします。

選選手手抹抹消消
ふりがな  性 別 年 齢

お名前  男・女 歳

■突発的病気・事故などの理由

新新規規登登録録
ふりがな  性 別 年 齢

お名前  男・女 歳

【提出期限】

10月 7日(金)講演会、または 10月 8日(土)までに、各会場受付に緊急選手

変更届を至急提出すること。

但し、追加の申込みは一切認められない。